
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 200

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  26   Del  14-04-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE  CANONE DI AFFITTO ANTICIPATO PERIODO

APRILE  2020  - APRILE 2021 PER TERRENO UTILIZZATO
PER PIAZZOLA DECENTRATA DEPOSITO TEMPORANEO SFALCI
D'ERBA E POTATURE.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 14-04-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 26 del 14-04-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



                                          IL RESPONSABILE DEL V° SETTORE

Vista la propria determinazione n. 33 del 12/04/2011 con la quale e' stato
formalizzato il contratto di affitto  di un terreno agricolo sito in localita S.Vito
-Fraz. Case di Coccia di questo Comune da adibire a piazzola decentrata per il
deposito temporaneo di sfalci d'erba e potature,  residui della manutenzione
delle aree verdi pubbliche e dalla raccolta porta a porta, su prenotazione di
privati cittadini;

Visto che il contratto di affitto, allegato alla Determinazione,  sottoscritto con il
proprietario del predetto terreno,  prevede il pagamento anticipato di Euro
1.000,00 (euro mille) annui  entro la data del 30 maggio di ogni anno di
possesso;

Visto che questo Comune  preso possesso del bene ne gode l'utilizzo per gli
scopi previsti;

Visto che la somma necessaria al pagamento del Canone pluriennale  puo'
essere  impegnata sul Cap. 1582/0 che presenta la necessaria disponibilita';

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione entro i termini previsti dal
contratto;

Visto il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed
integrazioni;

                                                             DETERMINA

di IMPEGNARE la  somma  di Euro 1.000,00  sul Cap. 1582/0     Bilancio 2020
per spese canone di affitto terreno adibito a deposito temporaneo.

di procedere alla LIQUIDAZIONE del canone di affitto annuale, periodo Aprile
2020 - Aprile 2021, del terreno adibito a deposito temporaneo di sfalci d'erba e
potature,  sito in contrada S.Vito/fraz. Case di Coccia, determinato in Euro
1.000,00 annui, di proprieta' del Sig.  Fioravanti Renato, nato a Ascoli Piceno il
05/07/1955 e residente a Ascoli Piceno in Via Pacifico Massimi, n. 3,   tramite
Bonifico Bancario intestato allo stesso proprietario presso  la Banca
Montepaschi - Agenzia 2 di Ascoli Piceno - IBAN:  IT
95L0103013502000001054355;

CIG:
Z502CB32C4

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

DETERM. UFFICI VIGILI n. 26 del 14-04-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 14-04-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 26 del 14-04-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 26 del 14-04-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


